Mbsm.pro, Compressor, Tecumseh,
AW704ET-094-A4, AWG5522EXN, 2 HP,
RECIPROCATING Compressor,
200-208-220-230/60-50/1, R-22, 28000
btu/h
Category: air conditioner,compressor
written by www.mbsm.pro | 18 April 2022
Mbsm.pro, Compressor, Tecumseh, AW704ET-094-A4, AWG5522EXN, 2 HP, RECIPROCATING

Total height [mm] 413 mm
Type MT
Type designation Compressor
Viscosity [cP] 32 cP
Winding resistance for three-phase compressors
with identical windings [Ohm] 2.44 Ohm
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVETélécharger
Mbsm_dot_pro_private_PDF_MT64HM4DVE-5Télécharger
Samsung, réfrigérateur, MSA150H-L1A,
compresseur, R134A, 220-240 V/50Hz,
LBP, 1/6 HP, 1/5 HP, 177 w
Category: compressor
written by www.mbsm.pro | 18 April 2022
Samsung Reciprocating Compressor est un partenaire mondial qui fournit des
fonctionnalités durables et respectueuses de l’environnement pour tous vos
besoins de refroidissement. Il existe quatre séries de compresseurs à piston:
MAS, NC, MSE, MSV
Modèle moteur V-Hz
Kcal /
heure Watt BTU /
heure Watt Kcal /
Wh W / W BTU /
Wh AMP
MSA141C-S1A PTC-RSIR 115-60 121 140 479 98,3 1,23 1,43 4,87 1,35
MSA141C-S1B PTC-RSCR 115-60 121 140 479 93,5 1,29 1,50 5.13 0,91
MSA143C-S1B PTC-RSCR 115-60 121 140 479 91,5 1,32 1,53 5,23 0,91
MSA150C-L1A PTC-RSIR 115-60 148 172 588 119,8 1,24 1,44 4,90 1,63
MSA151C-L1B PTC-RSCR 115-60 148 172 588 110,0 1,35 1,56 5,34 1,03
MSA151C-L1G PTC-RSCR 115-60 148 172 588 105,2 1,41 1,64 5,58 0,96
MSA152C-L1G PTC-RSCR 115-60 148 172 588 102,2 1,45 1,68 5,74 0,93
MSA160C-L1A PTC-RSIR 115-60 182 212 723 150,9 1,21 1,40 4,79 2.10
MSA161C-L1A PTC-RSIR 115-60 182 212 723 148,0 1,23 1,43 4,88 2,06
MSA170C-L1B PTC-RSCR 115-60 214 249 850 155,8 1,38 1,60 5,46 1,65
MSA171C-L1B PTC-RSCR 115-60 214 249 850 157,7 1,36 1,58 5,39 1,65
NC1A30DLA PTC-RSIR 115-60 78 91 309 76,9 1,01 1,18 4,02 1,05
NC1A37DLB PTC-RSCR 115-60 105 122 418 97,4 1,08 1,26 4,29 0,92
NC1A43DLB PTC-RSCR 115-60 117 136 464 98,3 1,19 1,38 4,71 0,94
MSA162D-S1G PTC-RSCR
115-60 182 212 723 129,5 1,41 1,63 5,58 1,39
127-60 182 212 723 129,5 1,41 1,63 5,58 1,39
NC1A37HLB PTC-RSCR
220-50 88 102 348 81,8 1,07 1,25 4,25 0,50
220-60 105 122 418 98,2 1,07 1,25 4,25 0,48
NC1A43HLB PTC-RSCR
220-50 93 108 367 83,7 1.10 1,28 4,38 0,52
220-60 117 136 464 105,8 1.10 1,28 4,38 0,49
MSA141H-L1A PTC-RSIR
220-50 93 109 371 80,8 1,16 1,34 4,59 0,67
220-60 121 140 479 104,4 1,16 1,34 4,59 0,66
MSA150H-L1A PTC-RSIR
220-50 122 142 483 107,1 1.14 1,32 4,51 0,86
220-60 148 172 588 130,2 1.14 1,32 4,51 0,81
MSA160H-L1A PTC-RSIR
220-50 147 171 584 132,4 1.11 1,29 4,41 1.12
220-60 182 212 723 164,0 1.11 1,29 4,41 1,02
MSA161H-L1A PTC-RSIR
220-50 147 171 584 131,5 1.12 1,30 4,44 1.10
220-60 182 212 723 162,8 1.12 1,30 4,44 1,00
MSA170H-L1B PTC-RSCR
220-50 168 196 669 137,3 1,23 1,43 4,87 0,81
220-60 214 249 850 174,6 1,23 1,43 4,87 0,72
MSA170H-L1G PTC-RSCR
220-50 168 196 669 124,6 1,35 1,57 5,36 0,73